
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
Ставропольская ул., 123/Г, г. Краснодар, 350040, тел./факс (861)2338689 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2023 г.                                                                                № 41-У 

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ на 2023-2024 учебный год 

  

В связи с развитием современных технологий образования и 

совершенствованием научно-методической базы Центра, и обновлением 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, 

решением Педагогического совета Центра от 30.08.2023 г. №1, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить: 

1.1. 25 дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы на 2023-2024 учебный год. 

 

 

 

Директор                                                                                  А.Н. Шалимов 


		2023-09-18T12:14:37+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




